
GEFLÜGELZUCHTVEREIN 1927 MARKTZEULN E.V.
Am Freitag, den 5. Januar 2024 wurde von der ordentlichen Mitgliederversammlung für die nächsten zwei Jahre

folgende Vorstandschaft gewählt:

Vorstand und Beirat Tel.-Nr. Name, Vorname Straße und Haus-Nr. PLZ und Wohnort Geb.-Datum E-Mail Adresse

1. Vorsitzender 09574/654466 Schreiber, Markus Bayernstr. 6 96275 Marktzeuln 25.11.1980 zeuln@web.de

2. Vorsitzender 09574/4445 Nerlich, Markus Hauptstr. 7 96275 Marktzeuln 13.01.1970 nerlich.markus@t-online.de

1. Kassenwart 09574/ 652005 Pornschlegel, Patrick Neuburg 25 96275 Marktzeuln 02.06.1979 pati.pornschl@gmx.de

1. Schriftführer 09574/4443 Gampert, Thomas Kulbitzweg 6 96275 Marktzeuln 30.12.1968 gampert@t-online.de

2. Kassenwart 0179-1114248 Martinez, Franzesco Schwürbitzer Straße 25 96275 Marktzeuln 07.02.1974 flitzispapa@gmail.com

2. Schriftführer 09574-9817 Heinel, Jan Sudetenstr. 17 96275 Marktzeuln 10.08.1993 jan.heinel93@gmail.com

Zuchtwart Geflügel 09574/4733 Lex, Wolfgang Schlesierstr. 16 96275 Marktzeuln 24.05.1957 wolfgang.lex@gmx.de

Zuchtwart Tauben 09261/94908 Thierauf, Jürgen Waldweg 28 96369 Weißenbrunn 27.07.1958 juergen.thierauf@t-online.de

Jugendwartin 0176-53956112 Matuschek, Nicole Lucas-Cranach-Str. 3 96275 Marktzeuln 13.08.1977 nicole.matuschek@online.de

Vereinsdiener (Posten entfällt)

Vereinswirt 09574/4445 Hümmer, Gerhard Hauptstr. 7 96275 Marktzeuln 11.04.1966 gerhard.huemmer@hhm24.de

Vereinsausschuss 09574/6520915 Fleischmann, Tim Hauptstr. 18a 96275 Marktzeuln 09.01.1981 info@timfleischmann.de

(5 Mitglieder) 0171/2647217 Dreßler, Jürgen Hauptstr. 20 96275 Marktzeuln 08.01.1968 dressler.juergen@gmail.com

09574/654244 Stettner, Lukas Ostaring 37 96275 Marktzeuln 28.09.1990 stettner.lukas@web.de

09574/6542492 Pornschlegel, Jens Goethestr. 12 96275 Marktzeuln 07.01.1982 bonner-7@web.de

09574/ 4614 Ebitsch, Helmut Schwürbitzer Str. 11 96275 Marktzeuln 02.10.1959 hebitsch48@googlemail.com

Ferner wurden gewählt:

** Kassenprüfer ** 09574/4733 Lex, Steffen Schlesierstr. 16 96275 Marktzeuln 30.08.1980

(2 Mitglieder) 09574/651515 Bram, Karlheinz Kulbitzring 21 96275 Marktzeuln 07.08.1941 karlheinzbram@bfv.de

** Brutwart ** 09574/4445 Hümmer, Gerhard Hauptstr. 7 96275 Marktzeuln 11.04.1966

gez. Thomas Gampert, Schriftführer

Marktzeuln, 06.01.2024
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